

Pachet 1

I.D.: 40214764

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.226,89 RON - 3.226,89 RON

Descriere: 1.Bureti sarma 40 0.84 33.61 2.Bureti vase 40 0.42 16.81 3.Faras gunoi cu coada 10 5.88 58.82 4.Hartie pliata ZZ 50 5.04 252.10 5.Hartie prosop 30 2.52 75.63 6.Manusi ata 25 2.52 63.03 7.Manusi menaj 25 2.52 63.03 8.Manusi uf pt uz alimentar 100buc/set 7 2.52 17.65 9.Matura pvc cu coada 15 6.72 100.84 10.Mop cu coada 15 6.72 100.84 11.Pahare uf 2 3.78 7.56 12.Saci menaj negri 35L 50buc/rola 100 3.36 336.13 13.Saci menaj 60L 100 4.20 420.17 14.Saci negri 120L 80 4.62 369.75 15.Baterii R6 alcaline 12 2.10 25.21 16.Solutie parbriz 20 11.76 235.29 17.Solutie dezghet parbriz 20 12.60 252.10 18.Racleta 10 2.94 29.41 19.Folie aluminiu 30 11.76 352.94 20.Hartie copt 30 5.88 176.47 21.Cos gunoi cu pedala si capac 27L colorat 4 29.41 117.65 22.Aarat Airwick 1 21.01 19.00 23.Prelungitor 3p5m 2 50.42 100.84
